
Comune di Qualiano

Città Metropolitana di Napoli

Settore Pubblica Istruzione

Determinazione N. 140 del 04/04/2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CARTOLIBRERIA ROCARD CIG: ZB927AE816

Il Responsabile del Settore
PREMESSO che: 
con Atto  Sindacale n° 3 del 26/02/2019 la sottoscritta Esposito Immacolata risulta incaricato della direzione del 
Settore Pubblica Istruzione; 
con determina Dirigenziale n° 384 del 17/10/2018 si è provveduto ad impegnare la spesa di €.59.000,00 per assicurare 
la fornitura di libri di testo alle scuole primarie statali e paritarie ubicate sul territorio di Qualiano;
Visto le fatture n° 102-18 del 13/10/2018 e n°147-18 del 06/12/2018,  presentate dalla cartolibreria Rocard di Ylenia 
Cercato   per il pagamento della fornitura di libri di    testo effettuate agli alunni delle primarie;
Dato atto che, da riscontro effettuato, risulta regolare la fornitura effettuata;
Visto il durc con scadenza 15/05/2019;

Ritenuto opportuno provvedere alla consequenziale  liquidazione

DETERMINA 

Liquidare alla cartolibreria Rocard di Ylenia Cercato    P. I. IT07830021213 le fatture n°102-18 e n°147-18 del 
complessivo importo di €.5.585,90 IVA esente L. n° 244/2007, nel rispetto delle modalità previste dal principio 
applicato della contabilità finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118  e  
successive  modificazioni,  la  somma  complessiva  di  €.  5.585,90,  in  considerazione  dell’esigibilità  della  
medesima,  secondo quanto riportato nella tabella che segue:

 n.Impegno      Capitolo/Intervento Disponibilità          Importo da liquidare

  1115/18    673/00           €. 10.902,13                €.5.585,90

Emettere a favore della cartolibreria Rocard di Ylenia Cercato  il   mandato di pagamento accreditando la somma di 



€.5.585,90 sull' IBAN IT37X0760103400001026234714. 
Il Responsabile del Settore

                    Immacolata Esposito


